令和６年 ４月１５日

 関 係 各 位

北海道ソフトテニス連盟

                   会 長  原 田 直 彦

令和６年度日本スポーツ協会公認「ソフトテニスコーチ 1養成講習会」実施に向けて（ご案内）

春眠暁を覚えずの候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本連盟の諸事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、当連盟では強化委員会において継続的な指導者研修会に加え、標記講習会も開催しております。

 つきましては、今年度の標記講習会の実施について日本スポーツ協会から認定を受けられましたので、

実施に向け関係機関にご周知の程お願い致します。

また、参加希望の方は、以下の申込書に必要事項を記入の上、期日までにお申し込みください。

記

１ 実施方法（開催期日・会場）

 （1） 共通科目Ⅰ：日本スポーツ協会が実施する「共通科目Ⅰ講習会（オンライン講座）」（予定）

 （2） 専 門 科 目：集合講習会（予定）

   第 1 期（実技編） 日 時 令和 6年 10 月 05 日（土）06 日（日）の 2日間

            場 所 札幌近郊テニスコート

   第 2 期（講義編） 日 時 令和 6年 12 月 21 日（土）22 日（日）の 2日間

            場 所 札幌近郊施設内会議室等

２ 開催要項

   北海道ソフトテニス連盟ホームページに掲載している「令和 6年度日本スポーツ協会公認ソフト

テニスコーチ１養成講習会開催要項」をご確認ください。

３ 北海道連盟申込期限：令和 6年 6月 21 日(金)

４ そ の 他

 ・ 申込が最小参加人数に満たなかった場合、実施できない可能性がありますのでご了承ください

 ・ 申込はメールに次のとおり入力のうえ、送信してください（書式等は問いません）

  （表題）公認コーチ 1養成講習会について

  （内容）：所属、氏名、北海道連盟会員の有無

・ 北海道ソフトテニス連盟登録者に限り は、連盟が半額負担します

 【問い合わせ・申込先】

連絡先：北海道ソフトテニス連盟 強化委員会

    Mail：kawashima@takinishi.ed.jp

担 当：川島 秀万（強化委員長）